

がん化学療法レジメン

レジメン番号:C50-49c 乳がん ダトポタマブデルクステカン療法

投与日		投与経路	投与時間
day1	◎ ヘパリンNaロック用シリンジ 10単位/mL (ライン確保用)		
	1 ホスネツピタント注 235mg+パロノセトロン注 0.75mg +デキサメタゾン注 9.9mg	div	30分
	2 5%ブドウ糖 50mL (フラッシュ用)	div	全開
	3 ダトポタマブデルクステカン 6mg/kg + 5%ブドウ糖液 100mL	div	90分
	4 5%ブドウ糖液 50mL (フラッシュ用)	div	全開

21日間を1コースとして、上記を施行する。

ダトポタマブデルクステカン:初回は90分、初回投与の忍容性が良好であれば、
2回目以降は30分まで短縮可。

アセトアミノフェン 500mg及びジフェンヒドラミン 10mg 5錠を前投薬開始と同時に内服。
オランザピン 2.5mgをday1-4に内服。
デキサメタゾン 8mgをday2-3に内服。